

اخبار کوتاه

ضرورت عبورایران و آمریکا از تابوها

استاد روابط بین‌الملل دانشگاه با بیان اینکه ایران و آمریکا باید از تابوها عبور کنند، تأکید کرد:تا وقتی این تابوها وجوددار دو طرفین درفضای تنش‌آلودوبی‌اعتمادی‌سیر کرده‌ونقش‌آفرینی‌می‌کنند، نمی‌توان امیدی به‌احیای برجام و کاهش و مدیریت تنش‌ها میان ایران و آمریکا داشت. مهدی ذاکریان در گفت‌وگو با ایرنا گفت:در مقایسه با دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ، اکنون زمینه‌ها برای همکاری و نزدیکی میان ایران و آمریکا بیشتر از گذشته شده و اراده مقامات ارشد دو کشور نیز حاکی از آن است که اختلافات میان تهران و واشنگتن به‌حداقل رسیده‌و دیگر تنش‌ها مانند چهار سال گذشته به سطح غیرقابل کنترل نمی‌رسد.وی با بیان اینکه هم ایران و هم آمریکا خواهان احیای برجام هستند، اظهار داشت: در گذشته اتفاقاتی رخ داد که هدف آنها، تخریب و نابودی برجام‌بود. این مولفه‌ها همچنان حضور دارند و همین مولفه‌ها موجب تضعیف اراده دو کشور برای بازگشت به برجام شده و کار را به بن‌بست کشانده‌اند.

رد اتهام دخالت در حملات عراق

نماینده‌دائم‌ایران در سازمان ملل باره‌ر گونه‌دخالت‌ایران در حملات‌اخیره به پایگاه‌های آمریکایی در عراق، حمله‌هوایی آمریکا به نیروهای عراقی را نقض حقوق بین‌الملل دانست.به گزارش ایرنا،مجمید تخت‌روانچی در نامه‌ای به آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل افزود:نماینده‌دائم‌ایران یک‌بار در سازمان ملل متحد تلاش کرده،ایران را به حمایت از به اصطلاح "گروه‌های شبه نظامی غیر دولتی" در عراق متهم کند، که به این وسیله همچون گذشته، قاطعه‌ه رد می‌شود. نماینده ایران در سازمان ملل ادامه داد: ایران، به طور مستقیم یا غیرمستقیم، در هیچ حمله مسلحانه توسط هرد نهاد یا فردی علیه ایالات متحده در عراق دخالت نداشته است. به این ترتیب، هر گونه ادعایمنی بر مشارکت صریح یا ضمنی ایران در حمله به نیروهای آمریکایی در عراق را رد می‌کنیم. چنین انتسابی کاملاً بی پایه و اساس، فاقد اعتبار قانونی و باطل است.

ردگیری به ایران به زیان اسرائیل

ارتش و نهادهای امنیتی رژیم صهیونیستی به نخست وزیر این رژیم، ژریم پدردن را در ایران در گیر نشود.به گزارش ایرنا نهادها و مسئولان امنیتی رژیم صهیونیستی، افزایش بحران و درگیری با ایران را در حالی که دولت جدید آمریکا همچنان در حال پایه زری سیاست خود در قبال ایران است به سود اسرائیل نمی‌دانند.این مسئولان، محورهای دربرای منتهی به سرزمین‌های اشغالی بوسه‌ده در منطقه تنگه هرمز را حساس ارزیابی کردند و اظهار داشتند: هر گونه اقدام نسنجیده‌ای ممکن است با واکنش شدید ایران روبرو شود.

رونمایی از شهر موشکی جدید

آیین رونمایی از شهر موشکی جدید نیروی دریایی سپاه و الحاق تجهیزات موشکی به این نیرو بر گزار شد.در شهر موشکی نیروی دریایی سپاه نیرویی از سامانه‌ها و موشک‌های کروز و بالستیک با بردهای متنوع به نمایش درآمد.همچنین درآیین الحاقی تجهیزات موشکی به نیروی دریایی سپاه سامانه‌ها و تجهیزات موشکی با قابلیت موشک‌های اشغالی بوسه‌ده در منطقه تنگه هرمز را حساس محل‌های پدافند غیرعامل، بر تاب‌مین دربردهای مختلف، شلیک ۳۶۰درجه،شلیک‌در حال حرکت، قدرت‌مقابله با جنگ الکترونیک و افزایش برد و توان تخریب به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه اضافه شد.این تجهیزات توسط متخصصان توانمند کشورمان در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، شرکت‌های دانش‌نیان و بخش‌های تحقیقاتی سپاه و جهاد خودکفایی نیروی دریایی سپاه طراحی و ساخته شده‌اند. در پنجمین آیین الحاقی تجهیزات رزمی به نیروی دریایی سپاه از سامانه‌های موشکی که توانایی تغییر هدف پس از شلیک را دارند نیز رونمایی شد.

ثبت نام ۱۵ هزار نامزد انتخابات شوراها

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: تا ساعت ۱۸ روز یکشنبه ثبت نامی ۱۵ هزار و ۴۹ نفر داوطلب انتخابات شوراهای اسلامی شهرها تهیه شده گزارش ایرنا سید اسماعیل موسوی افزود: ۳۰درصد افراردی که تا ساعت ۱۸ پنجمین روز از مهلت قانونی ثبت نام کرده‌اند، از روش‌های الکترونیک شامل استفاده از تلفن همراه (۱۵ درصد) و رایانه شخصی(۱۵ درصد) برای ثبت نام استفاده کردند.وی ادامه داد: ۱۹درصد داوطلبان با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت و ۵۱درصد ثبت نام‌ها به فر ماندرای هامر اجهه کردند.سوی اضافه کرد: ۹۰درصد ثبت نام کنندگان تا پایان روز پنجم مرد و ۱۰درصد زن هستند.

پاسداری از اعتماد به واکسیناسیون

معاون ارتباط‌دفت‌ر رییس جمهوری در توییته نوشت: پاسداری از اعتماد افکار عمومی نسبت به رونو ا واکسیناسیون به‌انداز در بخش‌ی واکسن، حیاتی است.به گزارش ایرنا، علیرضا معزی تصریح کرد: دستور رییس جمهوری در باره شفافیت و دسترسی آزاد به اطلاعات در روند واکسیناسیون و اولویت‌ها، تأکید بر اهمیت حفظ اعتماد عمومی است.

جوانان برای آینده آماده‌تر باشند

وزیر دفاع گفت: جوانان دانشمند و انقلابی ایران اسلامی با همت راسخ خود را برای آینده کشور آماده‌کنند.به گزارش ایلنا، سرتیپ امیرحاتمی گفت: باید این عقیده عظیم دانشمندی و انقلابی با همت چند برابر و رشد جامع، خود را برای آینده کشور آماده‌تر کنند.وزیر دفاع با اشاره به راهبرد فشار حداکثری دشمن و اقدامات دشمنان در این مدت، بزرگ‌ترین دستاورد آن را بصیرت و ارتقاء شناخت مردم در این دشمنان دانست و اظهار کرد: دیگر مگر آنان آشکار و روشن شده است و کم‌اینکه شاید در ابتدا در دشمنی آنها ذراتی تردید داشتند امروز به واقع، به دشمنی آمریکا واقف شدند و این یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین تجربه‌هایی است که ملت ایران به دست آورد و در مرحله جدیدی از رشد و بلوغ ملت بزرگ ایران رقم خورد.

در واکسیناسیون کرونا شفاف عمل کنید



رییس جمهوری پس از دریافت گزارش اقدامات انجام شده در مسیر تهیه و تأمین واکسن مطمئن از کشورهای روسیه، چین و هند، به وزیر بهداشت، دستور داد همان‌طور که در یک سال گذشته تلاش شده با ایجاد شفافیت و اطلاع‌رسانی و ارائه آمار دقیق از میزان شیوع و نحوه مقابله با این بیماری به عنوان یکی از اصول و استانداردهای پذیرفته شده جهانی در فرایند مقابله با پاندمی کووید۱۹ به عنوان یک اقدام اطمینان بخش عمل شود، در خصوص واکسیناسیون نیز به همین شیوه اقدام شود. حسن روحانی تأکید کرد: ضروری است که ملت شریف طبق سند ملی تصویب شده در خصوص عملیات واکسیناسیون، در جریان جزئیات این اقدام بزرگ نیز قرار گیرند و با ایجاد شفافیت در این خصوص گامی دیگر در راستای اهتمام به دسترسی آزاد به جریان اطلاعات در دولت تدبیر و امید برداشته شود.تا از بروز هر گونه تردید و ابهامی در این زمینه جلوگیری شود. وی تأکید کرد: اینکه توانسته‌ایم در شرایط سخت و نفسگیر جنگ اقتصادی دشمن، هم در زمینه تحقیق و تولید واکسن داخلی و هم تهیه و تأمین واکسن خارجی مورد نیاز کشور عملکرد موفقی داشته باشیم، از افتخارات ملت ایران است.

انتقاد قالیباف از نقش دولت در بحران‌های اقتصادی؛

دولت در ۱۰۰ روز آخر بازار مرغ را مدیریت کند



رئیس‌مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه مشکل توزیع مرغ

نماد مشکلات متعدد زنجیره توزیع و بی‌عملی است، گفت: عدم توزیع مناسب ارز دولتی و کاهش قدرت خرید مردم گوشت قرمز و مرغ را از سفره مردم حذف کرده است. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در نشست فوق‌العاده کمیسیون‌های صنایع، کشاورزی و اقتصادی در خصوص بررسی مشکلات بازار شاپ عبید، گفت: این نشست بر اساس ضرورت به‌وجود آمده برای مردم تشکیل شده، در حال حاضر در همه استان‌های کشور مردم در صف‌های طولانی خرید مرغ حضور دارند.

رئیس‌مجلس ادامه داد: نشست فعلی به‌منظور حل تمامی مشکلات نیست، بنابر پیشنهاد دولت در سال‌های گذشته وزارت بازرگانی و صنعت ادغام شدند و دولت موظف بوده، وظایف آن‌ها را تفکیک و مشخص کند اما این اتفاق نیفتاد و صرفاً تابلوی این‌وزارتخانه عوض شد لذا این مشکلات نتیجه ضعف مدیریت و بی‌عملی است. قالیباف‌با بیان این‌که مشکلی که در مرغ هست نمادی از مشکلات متعدد در زنجیره تولید تا توزیع است، گفت: بحث بر سر این مشکلات دردی از مردم دوانمی‌کند.مجلس حتماً به آن ورود خواهد کرد اما فعلاً باید بحث تنظیم بازار مرغ مدیریت شود. وی اضافه کرد: یکی از مسائل جدی کشور این بود که کشور ۸ میلیارد دلار برای کالاهای اساسی اختصاص داد تا در تأمین این کالاها مشکلی نباشد اما مردم نفعی نبردند.

قالیباف تأکید کرد: در گوشت قرمز اگر صف‌خامی بینیم به دلیل این‌است که مردم دیگر نمی‌توانند گوشت قرمز تهیه کنندو متأسفانه اکنون اتفاقاتی می‌افتد که خانواده‌ها از خرید گوشت مرغ هم محروم شوند.

وی با اشاره به اینکه در آذرماه با وزیران مربوطه و رئیس‌کل بانک مرکزی نشستی در خصوص تأمین ارز کالاهای اساسی تشکیل شد که بانک مرکزی اعلام کرد تا آن زمان ۴۰۲ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰تومانی به‌واردات کالاهای اساسی اختصاص داده‌شده است، افزود: ارز ۴۲۰۰تومانی تخصیص داده شده اما شرایط به گونه‌ای است که قدرت خرید گوشت قرمز مردم کاهش یافته و این موضوع را در خصوص لبنان نیز شاهد هستیم.

وی اضافه کرد: مجلس را غیال حذف ارز ۴۲۰۰تومانی بود چون ۸ میلیارد دلار هزینه شد ولی مردم نفعی نبردند و در حالی

که حتی وزیرصمت موافق این اتفاق بود اما دولت در خواست کرد که این ارز در سال آینده حذف‌شود و ما در راستای تعامل با

دولت به این خواست احترام گذاشتیم و لذا دیگر نباید شاهد این اتفاقات باشیم. رئیس‌مجلس ادامه داد: رئیس‌جمهور در جلسه ستاد اقتصادی دولت نیز به این موضوع اشاره و مطرح کردند که مشکل کنونی، اجرایی بوده و دست‌ماست، در واقع رئیس‌دولت این مشکل را پذیرفت.

قالیباف اضافه کرد: در جلسه شورایعالی هماهنگی اقتصادی که وزرای جهاد کشاورزی و صمت و آقای پورابراهیمی حضور داشتند، بنده مطرح کردم که قانون انتزاع به صورت یکپارچه به وزارت جهاد کشاورزی بازگردد، حتی مطرح کردم در صورتی که نیاز است می‌توان یک بار دیگر این موضوع را به صورت مصوبه ارائه کرد چرا که باید قانون مذکور از تعیین تکلیف کرده و آئین نامه آن را اجرایی کنیم، ۸ سال است که دولت قانون را اجرایی نکرده و آئین‌نامه وظایف صمت پس از ادغام را ابلاغ نکرده است.

قالیباف ادامه داد: با وجود اینکه دوازده روز پیش در جلسه با این پیشنهاد موافقت کردند اما رئیس‌جمهور مطرح کرد که به دلیل

رئیس‌جمهور از میان‌رجال سیاسی باشد نه نظامی



سخنگوی حزب اعتماد ملی در خصوص اظهارات اخیر سخنگوی شورای نگهبان درباره حضور نظامیان در انتخابات بیان کرد: این اولین بار نیست که آقای قانور را زیر پا می‌گذارند؛ اتفاقاً قانون اساسی صراحت دارد که رئیس‌جمهور از میان رجال سیاسی انتخاب شود نه رجال نظامی. فرد نظامی پس از استعفا از فرماندهی پادگان یا یگان نظامی، همچنان فردی نظامی است. به‌عنوان مثال نظامیانی که اخیراً برای شرکت در انتخابات استعفا داده‌اند، کارکرد سیاسی و سابقه سیاسی ندارند و اساساً رجال نظامی هستند. اسماعیل گرامی مقدم در گفت‌وگو با ایلنا افزود: ممنوعیت ورود نظامیان به عرصه سیاست علاوه بر وصیت حضرت امام، یک مسئله قانونی است. آقای کدخدایی پاسخ‌دهند آیا در قانون تصریح شده که نظامیان می‌توانند رئیس‌جمهور بشوند یا خیر؟ اگر امروز واژه‌ها در قانون اساسی تعریف دیگری پیدا کرده‌بختی دیگر است اما آنچه که ما از مژ قانون استنباط می‌کنیم، این‌است که نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری باید رجال سیاسی باشند و این موضوعی روشن است. سخنگوی اعتماد ملی گفت: در صورتی که حسن خمینی وارد صحنه انتخابات شود، شور و هیجان در انتخابات ایجاد خواهد شد.

رئیس‌مجلس افزود: دعوی قوانین و مقررات به مردم ارتباطی ندارد، حق با مردم است، آن‌ها می‌گویند لاقلاً همین مرغ ۲۴ هزار تومانی را جوری عرضه کنید که در صف نایستیم، این حرف به حق مردم است.

قالیباف تصریح کرد: وزرا و معاونان آن‌ها می‌توانند بازار مرغ و تخم مرغ را تنظیم کنند، از این رو دولت بازار مرغ و پروتئین را در یک هفته پیش و به صورت متمرکز و جدی مدیریت کند.

وی با بیان اینکه مجلس با محوریت کمیسیون اقتصادی تمام تلاش خود را برای تنظیم بازار مرغ انجام می‌دهد، اضافه کرد: باید به‌صورت جدی پیگیری شود که بازار شب عبید و بویژه ۵روز آینده تنظیم شود؛ هرچند در حال حاضر ده‌ها مشکل وجود دارد اما در شرایط کنونی باید روی موضوع تنظیم بازار متمرکز شویم و به بقیه موضوعات نپردازیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه باید دغدغه مردم در حوزه گرانی کالاهای اساسی را از بین ببریم، ادامه داد: وزارت صنعت، معدن و تجارت مسئولیت توزیع را پذیرفته و جهاد کشاورزی نیز و عده داده کمبود کالایی در کشور وجود نداشته باشد و کالا به دست مردم برسد.

وی‌با بیان اینکه از امروز ۲۵اسفند تا ۱۵ فروردین باید با دقت وضیعت بازار را کنترل کنیم، گفت: پس از این زمان نیز ساختار اصلاح شده و اختیارات و وظایف تفکیک می‌شود. رئیس‌قوه مقننه کشورمان با بیان اینکه در جلسه امروز مسئولیت هر فرد مشخص شود، افزود: ظرف ۲۴ تا ۴۸ ساعت آینده باید با تلاش، آرامش را به شبکه توزیع برگردانیم؛ غصه ما این‌است که پول این کالا هزینه شده، کالا هست و شبکه توزیع نیز هست، فقط باید این عرصه مدیریت شود.

قالیباف با اشاره به ضرورت پیش‌بینی مصرف کالاهای اساسی برای ساه رمضان تصریح کرد: هر ساله یک‌مصرف در کشور داریم که ماه مبارک رمضان یکی از این زمان‌هاست. توزیع باید به گونه‌ای باشد که در ماه رمضان نیز با مشکل گرانی کالاهای اساسی روبه‌رو نشویم.

وی‌با بیان اینکه باید کنترل بازار از پیش از عید تا ماه مبارک رمضان تداوم داشته باشد، اضافه کرد: در ۱۰۰روز پیش رو دولت باید کنترل بازار را با اولویت دنبال کند، مجلس نیز برای تحقق این مهم همراه بوده و در صورتی که نیاز باشد مصوبه صادر کرده یا هماهنگی‌های لازم را میان دستگاه‌ها انجام می‌دهد.

ظریف بر توانمندی کشورمان تأکید کرد

همانند موشک، واکسن کرونا را ساختیم



بگویند از کرونا درس انسانیت و تواضع گرفتند. همه ما باید از این آموزشگاه سال‌ها درس بگیریم. امروز شگاهی که فرزندان مادر خانه بودند و مدرسه رفتند اما خدانود آموزشگاه‌های ساخت که حق و نیاز و ضرورت و وابستگی خود به یکدیگر را بیاموزیم، وی تصریح کرد: آینده خوبی در انتظار ماست و تلاش دانشمندان مادر کنار دانشمندان سایر جهان این امکان را برای ما فراهم کرده که همان طور که تاگزیر بشدیم موشک‌مان را خودمان ساختیم و در دوران جنگ بودند راه خودمان ساختیم، آنهایی که در دوران جنگ بودند می‌توانند حس کنند که ما نیازمند آنکا به خودمان هستیم ضمن اینکه نیازمند داشتن روابط سالم با همه دنیا و روابط گسترده و فراگیر و متوازن، تنش‌زایی از روابط و بازکردن زنجیرهای فشارهای مالی و بانکی هستیم اما باید بی‌پذیریم زمانی می‌توانیم به آن موهبت‌ها دست پیدا کنیم که در داخل منسجم و قوی روی پای خود بیایستیم.

کسان و ملی‌کشور، مخرب و زایل‌کننده اعتماد عمومی است. دوران مسئولیت دولت تدبیر و امید تا چند ماه دیگر به پایان می‌رسد و البته روشن است که صندلی ریاست‌جمهوری و کرسی دولت‌مردی برای هیچ‌کس ابندی نیست، به همین دلیل در طول دوران خدمت‌گذاری، همه‌ها برای نام و نان که برای اعتلای ایران و خدمت به مردم کوشیدیم، وی گفت: کاش برخی مخالفان دواتشه و فلالان سیاسی همیشه منتقد دولت هم این موضوع را مد نظر قرار می‌دادند و می‌دانستند که برخی اقدامات آنها، نه صرفاً شخص رئیس‌جمهور یا کابینه‌او که نهاد دولت، نهاد انتخابات، جایگاه ریاست‌جمهوری و پایه‌های اعتماد عمومی را به شکل بنیادین تخریب می‌کند. این همان جایگاهی است که برخی از آنها ساهاست برای رسیدن به آن می‌کوشند جای‌بسی‌شگفتی‌است که این سالها اینچنین برای بی‌اعتبار کردن آن کمر بسته‌بوندند.

رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور

بار کج «فشار حداکثری» به منزل نرسید

بیهوده و بی‌سرانجام یک ضرورت غیرقابل صرف‌نظر است.

رییس‌دفتر رییس‌جمهور-گفت: مردم به

طور قطع توصیه به یکپارچگی هم‌دلی را از

مسئولانی که خود، در راستای وحدت‌شکنی

گام برمی‌دارند، نمی‌پذیرند. رقابت‌های

سیاسی مقوم مردم‌سالاری و شاخصه‌های

جوامع‌مدنر است اما افراط در رقابت و فراتر بردن ابعاد رقابت

از چارچوب‌های مرسوم و تسری دادن آن به مسائل و مصالح

تأمین شدن است.

رئیس‌ی‌افزود: دغدغه و اراده حل مشکلات کارخانه‌چوب و کاغذ را در مدیران و مسئولان مربوطه استانی و همچنین هیئت‌مدیر مابین کارخانه‌مشاهده‌می‌کنیم.لکن این قضیه با تأخیر مواجه شده است.

آیت‌الله رئیسی تصریح کرد: شایسته نیست خط تولید کارخانه چوب و کاغذ مازندران تعطیل باشد.

رئیس‌قوه‌قضاییه‌با بیان اینکه تأمین نقدینگی و مواد اولیه کارخانه چوب و کاغذ باعث افزایش ۳۰درصدی تولید کاغذ-تخریر در این کارخانه خواهد شد، گفت: بانک‌ها در این مسیر باید کمک‌کنند تا نقدینگی کارخانه چوب کاغذ افزایش پیدا کند.

رئیس‌دستگاه‌قضا با اشاره به پیگیری‌های دستگاه‌قضا برای فعال‌شدن خط تولید ۹۰هزار تنی این کارخانه، بازرسی و دادگستری استان مازندران را مامور کرد تا به همسرادمیران استانی این موضوع را تا زمان حصول نتیجه دنبال کنند.

رئیس‌ی‌با اشاره به ظرفیت‌های کارخانه‌چوب و کاغذ مازندران اظهار کرد: نباید کارخانه‌ای که استعداد تولید بخش قابل‌توجهی از کاغذهای تحریر مورد نیاز آموزش وطمسه به‌چنگل، کاملاً در داخل کشور وجود دارد، و کار تونی تولید کند و در سوی‌مقابل ما شاهد واردات کاغذ تحریر به کشور باشیم.

واعظی بر تجمیع همه سرمایه‌های فرهنگی،

اجتماعی، اقتصادی و سیاسی تحت مدیریت واحد و منسجم برای مواجهه با مشکلات تأکید کرد و گفت: چندگانگی و تشتت به‌منزله هرز رفتن نیروهاست و یکپارچگی، ما را در هر نبردی به پیروزی خواهد رساند.

وی گفت: ضرورت مهم دیگر تحقق بازآفرینی، ترمیم اعتماد عمومی و احیای سرمایه اجتماعی است.

برای این منظور بر هیئت‌رئیدهای سیاسی فرسایشی و بگومگوهای



رئیس‌قوه‌قضاییه گفت: شایسته نیست در سال جهش تولید، خط تولید ۹۰هزار تنی کارخانه چوب و کاغذ مازندران بخاطر آن‌که بی‌تصمیم‌اجرایی سریع در رابطه با تأمین نقدینگی و مهم‌تأمین مواد اولیه این کارخانه

قرفته نمی‌شود، تعطیل باشد.

آیت‌الله‌سیدابراهیم‌رئیس‌ی‌در بازدید از شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران با بیان اینکه مشاهده مشکلات این کارخانه‌مجلس را غیال حصدار می‌کند، گفت: کارخانه‌ای با این عظمت و سرمایه نباید به دلیل کمبود مواد اولیه با مشکل مواجه باشد.

رییس‌دستگاه‌قضا با بیان اینکه امکان تأمین مواد اولیه کارخانه‌چوب و کاغذ مازندران بدون کوچکترین تخریب ولطمه به‌چنگل، کاملاً در داخل کشور وجود دارد، گفت: این مواد اولیه هم با کمک سازمان جنگل‌هاو

هم از طریق استفاده از چوب‌های شگسته، کاملاً قابل

رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور گفت: چه روزهایی که دولت با خون دل،

برای تأمین نیازمندی‌های اساسی و امیاجتاج عمومی تلاش کرد، به گزارش ایلنا، محمود واعظی گفت: این روزهای سخت گذشت و بار کج «فشار حداکثری» خوشبختانه به منزل نرسید. شکست فشار حداکثری البته به معنای انکار مشقت‌ها و دشواری‌هایی که

بر ملت شریف ایران تحمیل گردید و کوچک‌ترین سفره‌ها و تنگنای معیشتی نیست. وقتی از شکست فشار حداکثری سخن می‌گوییم، این‌به‌ادعا و لاف‌به‌اعتراف صریح طرف‌اخر این استراتژی‌ننگین است و ثانیاً به معنای تحقق نیافتن اهداف شومی است که دشمنان این مرز و بوم در سر داشتند. وی گفت: روزی که حجاب مصلحت کنار رفته و برخی ملاحظاتی بیرونی بر طرف شود، روایت تلخ روزهای تحریم و جنگ اقتصادی به‌سمع و نظر ملت شریف ایران خواهد رسید.